平成 18(2006)年 11 月 12 日
各 高 等 学 校 長  殿
各校視聴覚担当者 殿

                        神奈川県高等学校視聴覚教育研究会
                                 会 長   三  浦 秀  文

（神奈川県立 逗子 高等学校長）

高視研 PC 簡易アニメーション製作講習会のご案内（依頼）

 時下、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当研究会の活動にご理解、ご協力頂き、心よりお礼申し上げます。
 さて、今年度も冬期休業期間を利用し、教職員対象にコンピューターを利用した簡易アニ
メーション製作講習会を、下記の通り、実施致します。
 つきましては、貴校職員の派遣について、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．〔目 的〕 Flash (Macromedia 社)を用いた簡便なアニメーション製作技術を修得し
       教材作りなどに役立てる。

２．〔日 時〕 12 月 25 日(月)  受付 9 時 30 分 講習 10 時～16 時 30 分

３．〔会 場〕 県立高浜高等学校 （所在地：平塚市高浜台 8－1 ）

４．〔講習対象〕 神奈川高視研加盟県内高等学校の教職員

５．〔定 員〕  ２０名

６．〔講 師〕 間辺 広樹 先生、小澤 美紀 先生（高浜高校教諭）

７．〔その他〕 ＵＳＢメモリー、昼食をご持参下さい。

 ※ 申し込み方法
   別紙、申し込み用紙に必要事項を記入し、県立横浜旭陵高校 海部 弘 宛
  ＦＡＸでお申し込み下さい。定員になり次第、締め切らせて頂きます。
  同様の内容をメールで申込みされても結構です。メールアドレス kaifu@e01.itscom.net
 ※ 神奈川県高等学校視聴覚教育研究会は学校ごとの分担金により運営されております。

未納の学校がございましたら、早急に手続きのほどお願い申し上げます。

問い合わせ先：県立横浜旭陵高校 海部 弘
（高視研 学習情報委員）

電 話 045-953-1004 ＦＡＸ 045-951-3151

《ＦＡＸ送信票》

2006 年  月  日

（送信先）

ＦＡＸ：045-951-3151

神奈川県立横浜旭陵高等学校

  海部 弘  宛

             （発信者）

学校名：

氏 名：

電 話：

 ＦＡＸ：

《PC 簡易アニメーション製作講習会 参加申し込み用紙》

参加希望の人数 人

通信欄

※ 定員になり次第締め切りますので、お申し込みはお早めにお願いします．